



ประกาศ โรงเรียนวัดดอนทอง
เรื่อง สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรม
และประสอบุติภัย

โรงเรียนวัดดอนทองมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรม และประสอบุติภัย ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

- ๑.เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง
- ๒.ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- ๓.ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจจะปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๔.เป็นผู้ที่ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของโรงเรียนวัดดอนทอง
- ๕.ไม่เป็นผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่โรงเรียนวัดดอนทอง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่ เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ.ห้องสมุดโรงเรียนวัดดอนทอง กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๘.๓๐ เป็นต้นไป

ผู้ที่สนใจติดต่อขอรับเอกสารการสอบราคาจ้าง ได้ที่ ห้องสมุดโรงเรียนวัดดอนทอง ในวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ Ccs2.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๘๑๗๒๓๖๗๒๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๘

(นางกัญญา สละชั่ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดดอนทอง (ประชารัฐบำรุง)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน แบบ ป.1 ข
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม โรงเรียนวัดดอนทอง(ประชารัฐบำรุง) ตำบลท่าถ่าน อำเภอพนมสารคาม จังหวัดฉะเชิงเทรา เขต 2
 ประมาณราคาโดย นางกัญญา สละชั่ว ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนแบบ ป.1 ข								
	1.1 งานติดตั้งเสาพร้อมรากฐาน	52	ต้น	2816.84	146,475.68	2381.06	123,815.12	270,290.80	
	1.2 งานบันได	1	ชุด	32,927	32,926.65	9087.06	9,087.06	42,013.71	
	1.3 คานคอดิน	166	เมตร	550	91,263.48	112.04	18,598.64	109,862.12	
	1.4 งานเสริมเหล็กตัว H-Beam ขนาด 300X300X10X15	9	เส้น	16,300	146,700.00	5640	50,760.00	197,460.00	
	1.5 งานถมดิน กว้าง 12 ม. ยาว 40 ม. สูง 1.36 ม.	652	ลบ.ม.	298	194,296.00	125	81,500.00	275,796.00	
	1.6 งานเทพื้นคอนกรีต กว้าง 13 ม.X60 ม. สูง 10 ซม.	38	ลบ.ม.	1,635	62,130.00	542	20,596.00	82,726.00	
	ตะแกรงสำเร็จรูป	380	ตร.ม.	31	11,780.00	5	1,900.00	13,680.00	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)							
		ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2726 (2)							
		รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) x (2)							
		1,262,201.11							
		1,262,201.11							

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา



ยอดสุทธิ
 หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยเอ็ดบาทสิบเอ็ดสตางค์